
UCHWAŁA NR 1075/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2008 roku 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez 

samorządowe instytucje kultury za I półrocze 2008 roku. 

Na podstawie art. 197 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do wiadomości informacje o przebiegu wykonania planu finansowego 

przedłożone przez samorządowe instytucje kultury za I półrocze 2008 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicearszałek Województwa 

 

Zdzisław Wrzałka 
 
 


